
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О  признании утратившими силу отдельных правовых актов 
Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 

 
В соответствии со статьей 31 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 

постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет 
депутатов  

 
РЕШИЛ: 
1. Признать утратившими  силу: 
1) Положение «О временной комиссии по разработке проекта Устава 

муниципального образования (ЗАТО) г. Заозерска Мурманской области», принятое 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 28.10.1997 № 05-13;   

2) Положение «О порядке внесения и рассмотрения депутатского запроса 
депутатами Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска», принятое Решением Совета депутатов 
ЗАТО г. Заозерска от 19.01.1999 № 53-190; 

3) Положение о сборе за право торговли на территории ЗАТО г. Заозерска, принятое 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 06.10.1998 № 38-137; 

4) Положение о лицензионном сборе за право торговли товарами, облагаемыми 
акцизами на территории г. Заозерска, принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. 
Заозерска от 23.12.1997 № 09-30. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
 

Глава муниципального образования  
                             

    М.Н. Марьин  
18 мая  2010 года № 04-2585 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

4 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
18 мая 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


